
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 53  /  11. 7. 2025  /  Stran  5745 

125. BENKOČ Timea
126. BENOTIČ Gorazd
127. BER Natalija
128. BIJOL Mateja
129. BIJOL FORNAZARIČ Anja
130. BOŽIČ Rado
131. BRAČKO Andrej
132. BRANDNER Helena
133. BUZETI Jernej
134. CVAHTE Miroslava
135. CVETKO Edvard
136. ČEH Danijela
137. ČREMOŠNIK Vlasta
138. DENŠA Ivan
139. DI MONTE Valerija
140. DOMANJKO Metka
141. DROSK Klavdija
142. FERJANČIČ Nastja
143. FERLEŽ Robert
144. FILIPIČ Mojca
145. FILIPOVIĆ Nuša
146. FINGUŠT HECL Martina
147. FURLAN Matej
148. GAČANOVIČ Alenka
149. GOLOB Leja
150. GOLOB Edita
151. GOMBOC Sandra
152. GORIČAN Branko
153. GRADIŠNIK Jožica
154. GRADIŠNIK Rebeka
155. GRAFENAUER Mojca
156. GRUŠOVNIK Urška
157. HARB Matej
158. HOCHSTÄTTER Mateja
159. HORVAT Suzana
160. HORVATIČ Aleš
161. HOŠNJAK Mihaela
162. IVANUŠA BEZJAK Mirjana
163. JUHART LESNIK Brigita
164. KAMPUŠ Olga
165. KOHEK Aleksandra
166. KOREN Stefán
167. KOREN Brada
168. KOVAČEV Saša
169. KRAMBERGER Tina
170. KRAMBERGER Jasmina
171. KRANČIČ Katja
172. KREMSER MERNIK Irena
173. KRIČEJ Maja
174. KRIŠTOFIČ Maša
175. KRUNIĆ Natalie
176. KŠELA Mitja
177. KUMER Simona
178. LAPAJNE Urša
179. LAUKO Alenka
180. LEPENIK Aleksandra
181. LEŠNIK Metka
182. LOGAR Katja
183. LUNEŽNIK Peter
184. MAJCENOVIČ Peter
185. MALEC Vanja
186. MEDVED KOCJAN Vesna
187. MEGLIĆ Metka
188. MEH Ingrid
189. MEŠKO Miran
190. MLINARIČ Irena
191. MOHORIČ Darija
192. MOHORKO ŠINKOVEC Marjanca
193. MURŠEC Roman
194. NORČIČ Sašo
195. NOVAK Urška
196. OPREŠNIK Natalija
197. PATEKAR Slavko

198. PAVALEC Leon
199. PEČNIK Melanie
200. PETRIČ Lidija
201. PLATNJAK Maja
202. PLIBERŠEK Lidija
203. PODLESEK Uroš
204. POZEB KOLENC Nika
205. RAKUŠA Doris
206. ROŠKARIČ Eva
207. ROŠKER TRAJBAR Jelka
208. ROUS Helena
209. SAMEC Alenka
210. SELINŠEK Drago
211. SEVER Sašo
212. SIRK Silva
213. STAMNIČAR VERONIK Aleksandra
214. STRIŽIČ Silvija
215. ŠAFARIČ Dušan
216. ŠARC Andrej
217. ŠKERBIČ Urška
218. ŠONAJA PIHLAR Mirjana
219. ŠTEHARNIK Janko
220. ŠTELCER Davorin
221. ŠTRANCAR Simon
222. TERNIK Sabina
223. TIBAUT Dominika
224. TRAMŠEK Rebeka
225. TROBENTAR Brigita
226. VAJS Adrijana
227. VERŠIČ Natalija
228. VIDOVIČ Andrejka
229. VIRT Suzana
230. VOGLAR ČEH Vesna
231. VOLČJAK Tamara
232. ZADRAVEC Martina
233. ŽERJAV Blanka
234. ŽURGA Gordana.

Št. 700-04/25-9/5
Ljubljana, dne 8. julija 2025
EPA 2268-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

2138.	 Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani – 
oddelek za socialne spore

Na podlagi drugega odstavka 15. člena Zakona o delovnih 
in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 45/08 – ZArbit, 
45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 43/12 – odl. US, 10/17 – 
ZPP-E in 196/21 – ZDOsk) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21, 58/23 in 
35/24) je Državni zbor na seji 8. julija 2025 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 

in socialnega sodišča v Ljubljani –  
oddelek za socialne spore

Za sodnike porotnike Delovnega in socialnega sodišča v 
Ljubljani – oddelek za socialne spore, se izvolijo

iz vrst zavarovancev:
1. ARAPOVIĆ Petra
2. AVGUŠTIN Romana



Stran 5746  /  Št. 53  /  11. 7. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

3. BEĆAREVIĆ Asmir
4. BERLEC Natalija
5. BEVC ŠKOF Zdenka
6. BOJANDIĆ Dejan
7. BOLJTE Franc
8. BUKOVEC Mitja
9. COLJA Jure
10. ČATER Srečko
11. ČOSIČ IZLAKAR Stanislava
12. DIMNIK MAGDIČ Tadej
13. DRAME Dejan
14. DRAŠLER Suzana
15. ERKER Matjaž
16. FERČAK Marjetka
17. GAČNIK Špela
18. GOMBOC Stanislav
19. GORC Anton
20. GORENC Gorazd
21. GRBEC ŠVAJNCER Maja
22. GRILANC Mojca
23. HRIBAR Andrej
24. ILJAŠ Igor
25. ILNIKAR Janez
26. JAKŠIĆ IVAČIČ Živa
27. JERMAN Maja
28. JURČIČ Karmen
29. JURIČ Marinka
30. KOLAR Anton
31. KOLAR Drago
32. KOROŠEC Lavra
33. KOS Franc
34. KOTAR Saša
35. KOZELJ Boris
36. KRALJ Milan
37. KRT Andrejka
38. LEBAR SVETIČIČ Mojca
39. LENARČIČ Helena
40. LOGAR Tanja
41. LUBINIČ Marjanca
42. LUKAČEK Irena
43. LUKETA Klementa
44. LUZAR Stanislav
45. MATKOVIČ Srečko
46. MIKLAVC Brigita
47. MILKOVIĆ Zvonko
48. MLAKAR Blanka
49. NOVAK Boštjan
50. NOVAK Katarina
51. OKORN Nataša
52. OREŠEK Boris
53. OSTERC Milan
54. PAPLER Marta
55. PERŠE Aleš
56. PETERLIN Branka
57. PINTARIČ Nadja
58. PINTARIČ Alenka
59. PINTERIČ Lucija
60. PIPAN Miran
61. PODOBNIK Janez
62. PODOBNIK Alenka
63. POLENČIČ Marko
64. POLJANŠEK Nežka
65. POPOV Tina
66. PUST Alen
67. REDEK Jernej
68. RIJAVEC Aleksandra
69. RISTIĆ Slobodan
70. ROJKO Jelka
71. ROZMAN Gregor
72. ROŽEJ Marjanca
73. SAPAČ Ana

74. SELAN Mateja
75. SEPIČ Jana
76. SLAČEK Barbara
77. SMAGAJ Branko
78. SMOLEJ Janez
79. SOJER Anton
80. STIPAN Peter
81. ŠKAFAR Branko
82. ŠKRABEC Majda
83. ŠTRAUS PEČAR Metka
84. ŠUŠTARŠIČ Špela
85. TRČEK Boštjan
86. TURŠIČ Maksimiljan
87. TUŠAR Janez
88. VERBAJS Matej
89. VIDIC Bogomir
90. VODOVNIK Aleš
91. VOGRIN Tomaž
92. VRBOŠEK Tatjana
93. VUKOVIČ Vida
94. ZAJEC Tadej
95. ZAKOTNIK Nina
96. ZELENKO Sašo
97. ZELNIK Janez
98. ZIBELNIK Maja
99. ŽAN TURK Mateja

iz vrst zavodov in Vlade:
100. ADAMIČ Eva
101. AJDIČ ZORIČ Alenčica
102. ALAGIĆ Edita
103. BABIČ Gorazd
104. BANDUR JAZBEC Vidica
105. BELE Srečko
106. BEZEK Barbara
107. BOLHA Katja
108. BONELLI Milena
109. BOŽIČ VEHOVEC Mija
110. BRAČUN BOKOR Jožica
111. BREZOVEC Alenka
112. BREŽNJAK Aleš
113. BRICELJ Ivica
114. BUKOVEC Andreja
115. CERAR Ema
116. CERAR Marija
117. CHOMICKI JUSTIN Barbara
118. CRNKOVIČ Loti
119. CVILAK Nataša
120. ČEBAŠEK Pavla
121. ČUJEŠ Jože
122. DEŽMAN Maja Tina
123. DOLGAN Jana
124. DOMNIK Urška
125. DORNIK Simona
126. DRAŠLER Vojmir
127. DRČA Mojca
128. DULER PETEK Klavdija
129. DŽAMASTAGIĆ Edina
130. ERJAVEC Martin
131. FEGIC BIRSA Valentina
132. FERLIC Ana
133. FILIPIČ Franc
134. FORTIN Monika
135. GALIČ Nada
136. GRADIŠNIK Mojca
137. GUBENŠEK Martina
138. GUBENŠEK Mihael
139. GYERGYEK Tatjana
140. HAJZER Ajša
141. HARL Neja
142. HAŠAJ Petra



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 53  /  11. 7. 2025  /  Stran  5747 

143. HERCOG Natalija
144. HODŽIĆ Refik
145. HORVAT Bojan
146. HUZJAN Ljubinica
147. IPAVEC Andreja
148. JAMNIK Nada
149. JANAČKOVIĆ Majda
150. JEREB Janja
151. JESENOVEC Polona
152. JEŽOVNIK Mitja
153. JURMAN Marija
154. KLEVŽE ŠUMAN Mojca
155. KNIFIC Barbara
156. KODRIČ Gabriela
157. KORASA Jerneja
158. KOREN Nedjan
159. KORENJAK Slavka
160. KOS Nataša
161. KOS Zlatka
162. KOSI Suzana
163. KOTNIK Suzana
164. KOVAČ Marjeta
165. KRČ Ines
166. KREJAN Mira
167. KRENKER Ramiza
168. KRIŽAJ Tadej
169. KŠELA Matej
170. KUHAR Vlasta
171. LAZAR Drago
172. LEBEN Eva
173. LEKŠE Vlasta
174. LOJEVEC Iris
175. MAHMUTOVIĆ Denisa
176. MAKOVEC Irena
177. MARIN Milica
178. MARKOVIĆ VUKINA Lena
179. MEGLIČ Alenka
180. MESERKO Nives
181. MIHELČIČ Rok
182. MIKLAVC Naja
183. MIKLAVČIČ Saša
184. MILEK ŽVAB Mateja
185. MLAKAR Marija
186. NAGLIČ Matej
187. NARDIN UKMAR Vanja
188. NIKŠIČ PENTEK Ana
189. OBLAK Ana
190. OBROVNIK Mateja
191. ORAŽEM Sara
192. OSREDKAR Andreja
193. OZMEC Mateja
194. PAHOR Karmen
195. PAULINI Milena
196. PAVKOV Nataša
197. PAVLICA Denis
198. PAVLIČ Vanessa
199. PAVLOVIČ Darja
200. PERC Drago
201. PERČIČ Stanislava
202. PERIĆ VLAJ Nada
203. PETEK Renata
204. PETROVČIČ Nataša
205. PETROVČIČ Vesna
206. PINTER Simona
207. PODGORŠEK Lora
208. PODLESNIK Violeta
209. POGRAJC Vida
210. POKORN Marjeta
211. POROPAT Sabrina
212. POTOČNIK ŠEŠKO Renata
213. POVŠIČ Janja

214. RAJKOVIĆ Lidija
215. RAVBAR LAMPIČ Maja
216. REBOLJ Andreja
217. REBOLJ Karolina
218. REJC Staša
219. RIHAR Karin
220. ROBIČ Anita
221. ROT Suzana
222. ROŽIČ Mateja
223. ROŽMAN Maja
224. SEMPRIMOŽNIK Božena
225. SLAVIČ Cvetka
226. SNEDIC Monika
227. SRAKA Jasna
228. SRKOČ Rija
229. STANIŠIČ ŽURAN Andriana
230. STRAŠEK DODIG Mojca
231. STRNIŠA Aleksandra
232. SUŠNIK BERCKO Sonja
233. ŠERNEK Inge
234. ŠIRNIK Valerija
235. ŠKOFLEK STREZOVSKA Elena
236. ŠKRJANC Nataša
237. ŠKRJANC Maja
238. ŠKUFCA Judita
239. ŠLENC Marjetica
240. ŠTRANCAR Alenka
241. ŠULGAJ Rebeka
242. THALER Vesna
243. TISCHLER Žana
244. TÖRNER Marija
245. TRAVNER Sergeja
246. TRČEK Nataša
247. TRČEK Marina
248. TUREL Lidija
249. TURK Breda
250. UHAN Mitja
251. VALANT Eva
252. VRTAČIČ Tanja
253. ZADEL BEN DABA Petra
254. ZADRAVEC Valentina
255. ZAFOŠNIK Manuela
256. ZALAZNIK Helena
257. ZAVIRŠEK Mira
258. ZGAGA Mirjana
259. ZIDAR Majda
260. ZUPAN Darja
261. ZUPAN NOVAK Janja
262. ZUPANC Katarina
263. ŽABERL Taja
264. ŽAGAR Helena.

Št. 700-04/25-8/5
Ljubljana, dne 8. julija 2025
EPA 2267-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

2139.	 Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani – 
oddelek za delovne spore

Na podlagi drugega odstavka 15. člena Zakona o delovnih 
in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 45/08 – ZArbit, 
45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 43/12 – odl. US, 10/17 – 


